
Zarządzenie Nr 25/2021 

Burmistrza Kołaczyc  

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kołaczyce do 

oddania w użyczenie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do nieodpłatnego użyczenia nieruchomość stanowiącą własność Gminy 

Kołaczyce wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Nieruchomość użyczona na cele prowadzenia działalności statutowej Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nawsiu Kołaczyckim. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Kołaczycach na okres 21 dni oraz opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Kołaczyce. 

2. Oddanie nieruchomości w użyczenie następuje na czas określony. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Kołaczyc 

         Stanisław Żygłowicz 



1 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2021 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 15 lutego  2021 r.  

w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Kołaczyce do 

oddania w użyczenie  
 

W Y K A Z  

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kołaczyce przeznaczonej do oddania 

w użyczenie 

 

 

 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od 17.02.2021 r.  do 

09.03.2021 r. 

 

 

 

         Burmistrz Kołaczyc 

 

         Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

L

p 

Położenie 

nierucho-

mości 

(obręb 

ewide-

ncyjny) 

Oznaczenie 

nieruchomości wg 

ksiąg wieczystych 

oraz katastru 

nieruchomości  

Powie-

rzchnia  

budynku/ 

gruntu 

Opis nieruchomości 

(powierzchnia lokalu/ 

gruntu 

przeznaczonego do 

użyczenia) 

Przeznaczenie nieruchomości 

i sposób jej zagospodarowania 

Wysokość 

opłat 

z tytułu 

użyczenia 

Informa-

cja 

o okresie 

zawarcia 

umowy 

użyczenia  

 1 2 3 4 5 6 7 

 

1 

 

Nawsie 

Kołaczy-

ckie 

 

KS1J/00027519/8  

działka nr ewid. 

535/1 

Użytek wg 

ewidencji – Ps III, 

Bi, Lzr - PsIII 

 

46.50 m2  

Działka 

o powie-

rzchni 

0.4792 ha, 

zabudowa-

na m.in. 

budynkiem 

remizy OSP 

 

Część działki o pow. 

0.0595 ha, 

zabudowana m.in. 

murowanym 

budynkiem remizy 

OSP Nawsie 

Kołaczyckie 

o powierzchni 

użytkowej 46.50 m2 . 

 

Brak planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Kołaczyce. 

W studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

działka znajduje się częściowo 

w obszarach zabudowy, modernizacji 

i uzupełnień różnych form 

mieszkalnictwa z dopuszczeniem 

lokalizacji nowych inwestycji za 

wyjątkiem przedsięwzięć mogących 

znacząco oddziaływać na środowisko. 

Nieruchomość przeznaczona na 

prowadzenie działalności statutowej 

(ochrony przeciwpożarowej) 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Nawsiu Kołaczyckim. 

 

Brak opłat  

 

3 lata 


